



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cows Capital ApS

Kongens Nytorv 16, 3., 1050 København K

CVR-nr. 44 06 64 08

Årsrapport

22. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Peter Søby Daugaard Svendsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cows Capital ApS
Kongens Nytorv 16, 3.
1050 København K

CVR-nr.: 44 06 64 08
Stiftet: 22. maj 2023
Hjemsted: København
Regnskabsår: 22. maj - 31. december

Direktion

Peter Søby Daugaard Svendsen, Direktør
Jens Carrit Alminde, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er t drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -47.519 kr. Årets resultat er som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/5 2023 - 31/12 2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.801
Bruttoresultat	-3.801
Driftsresultat	-3.801
Øvrige finansielle omkostninger	-43.718
Årets resultat	-47.519
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-47.519
Disponeret i alt	-47.519



Balance

	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.500.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.500.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.500.125</u>
Aktiver i alt	<u>6.500.125</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-47.519</u>
Egenkapital i alt	<u>-7.519</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.547.644
Gæld til associerede virksomheder	<u>3.960.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.507.644</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.507.644</u>
 Passiver i alt	 <u>6.500.125</u>

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven, da selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening og at selskabet har den fornødne likviditet til den daglige drift. Gæld til associerede virksomheder vil ikke kræves indfriet, medmindre selskabet har midler dertil.


